Mẫu 1

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
TRƯỜNG THPT AN NHƠN TÂY

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 17 tháng 10 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc giới thiệu cá nhân tham gia

 xét tặng Giải thưởng Võ Trường Toản năm 2024

Căn cứ Quyết định số 1909/QĐ-UBND ngày 04/04/2001 của Uỷ ban nhân

dân Thành phố Hồ Chí Minh về thành lập Trường THPT An Nhơn Tây;

Căn cứ Công văn số 6558/SGDĐT-VP ngày 11/10/2024 của Sở Giáo dục và

Đào tạo về triển khai việc xét tặng Giải thưởng Võ Trường Toản năm 2024.

Trường THPT An Nhơn Tây giới thiệu ông Nguyễn Văn Khoa, Phó Hiệu

trường tham gia xét tặng Giải thưởng Võ Trường Toản năm 2024

Trường THPT An Nhơn Tây thông báo để Cán bộ, Giáo viên, Nhân viên,

Cha mẹ học sinh và học sinh được biết./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT./.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Hoa Huệ

		2024-10-23T15:33:20+0700

		2024-10-23T15:36:30+0700